
Országgyűlési képviselő

Iromány száma: K/6358.

Benyújtás dátuma: 2019-06-04 21:48

Parlex azonosító: 14I7FF1K0001

Címzett: Kövér László, az Országgyűlés elnöke
Benyújtó: Mesterházy Attila (MSZP) 

Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Bártfai-Mager Andrea, tárca nélküli miniszter 
(nemzeti vagyon kezeléséért felelős) 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "A potenciális vevőket az alapján választotta-e ki, hogy 
Orbán Viktor miniszterelnök azt az elvárást fogalmazta meg, hogy a bankrendszer legalább 
felének nemzeti tulajdonban kell maradnia?" 

Tisztelt Miniszter Asszony!

A Kormány 1008/2019. (I. 24.) számú rendeletében bízta meg Önt, hogy az Európai Újjáépítési és
Fejlesztési Bank irányába tett vállalás teljesítésének előkészítése keretében folytasson tárgyalásokat
a  potenciális  pénzintézetekkel  a  Budapest  Hitel-  és  Fejlesztési  Bank  Zártkörűen  Működő
Részvénytársaságban  fennálló  többségi  közvetett  állami  tulajdonnak  a  Corvinus  Nemzetközi
Befektetési  Zártkörűen  Működő  Részvénytársaság  által  megfizetett  vételárat  elérő  vagy  azt
meghaladó értéken – az  állami  vagyonról  szóló 2007.  évi  CVI.  törvény 35.  §  (2)  bekezdés  b)
pontjának  alkalmazásával  –  történő  megszüntetése  érdekében,  valamint  annak  eredményéről
tájékoztassa a Kormányt.

Magyarország  Alaptörvénye  (2011.  április  25.)  7.  cikkében  biztosított  jogommal  élve  az  egyes
házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdése alapján
kérdezem, hogy a potenciális vevőket az alapján választotta-e ki, hogy Orbán Viktor miniszterelnök
azt az elvárást  fogalmazta meg, hogy a bankrendszer legalább felének nemzeti  tulajdonban kell
maradnia?

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2019. június 4.
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